



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 626 121  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EVEN BOLME TECHNICAL AS  
Forretningsadresse: Rindalsvegen 36  
6657 RINDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Even Børset Bolme  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		61 241	416 820
Annen driftsinntekt		184 174	271 028
<b>Sum inntekter</b>		<b>245 415</b>	<b>687 848</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		251 568	33 724
Lønnskostnad	3		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	130 600	138 100
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		75 000
Annen driftskostnad		146 985	277 886
<b>Sum kostnader</b>		<b>529 153</b>	<b>524 710</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-283 738</b>	<b>163 139</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		9	20
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>9</b>	<b>20</b>
Annen rentekostnad		187 682	177 746
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>187 682</b>	<b>177 746</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-187 673</b>	<b>-177 726</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-471 411</b>	<b>-14 588</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-471 411</b>	<b>-14 588</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-471 411</b>	<b>-14 588</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-471 411</b>	<b>-14 588</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-471 411</b>	<b>-14 588</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Udekket tap		-471 411	-14 588
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-471 411</b>	<b>-14 588</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2, 5	1 841 972	1 893 172
Maskiner og anlegg	2, 5	185 603	220 203
Skip, rigger, fly og lignende	2		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2, 5	205 222	250 022
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>2</b>	<b>2 232 797</b>	<b>2 363 397</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		17 134	17 134
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 134</b>	<b>17 134</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 249 931</b>	<b>2 380 531</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	<b>5</b>	<b>175 000</b>	<b>426 568</b>
Kundefordringer	5		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		43 789	6 023
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>43 789</b>	<b>6 023</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>218 789</b>	<b>432 591</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 468 720</b>	<b>2 813 122</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6	1 530 000	1 530 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 530 000</b>	<b>1 530 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		2 029 811	1 558 400
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-2 029 811</b>	<b>-1 558 400</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>-499 811</b>	<b>-28 400</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		2 298 639
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>2 298 639</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>2 298 639</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	2 320 367	
Leverandørgjeld		232 344	164 522
Skyldige offentlige avgifter		77 426	89 246
Annen kortsiktig gjeld		338 394	289 115
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 968 531</b>	<b>542 883</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 968 531</b>	<b>2 841 522</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 468 720</b>	<b>2 813 122</b>



## RESULTATREGNSKAP

### EVEN BOLME TECHNICAL AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2016	2015
Salgsinntekt		61 241	416 820
Annen driftsinntekt		184 174	271 028
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>245 415</b>	<b>687 848</b>
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		251 568	33 724
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	130 600	138 100
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	0	75 000
Annen driftskostnad		146 985	277 886
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>529 153</b>	<b>524 710</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-283 738</b>	<b>163 139</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		9	20
Annen rentekostnad		187 682	177 746
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-187 673</b>	<b>-177 726</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		-471 411	-14 588
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-471 411</b>	<b>-14 588</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER OG KOSTNADER</b>			
<b>Årsresultat</b>		<b>-471 411</b>	<b>-14 588</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overført til udekket tap		471 411	14 588
<b>Sum overføringer</b>		<b>-471 411</b>	<b>-14 588</b>



## BALANSE

### EVEN BOLME TECHNICAL AS

EIENDELER	Note	2016	2015
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 5	1 841 972	1 893 172
Maskiner og anlegg	2, 5	185 603	220 203
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 5	205 222	250 022
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>2</b>	<b>2 232 797</b>	<b>2 363 397</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Andre langsiktige fordringer		17 134	17 134
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 134</b>	<b>17 134</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 249 931</b>	<b>2 380 531</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	5	175 000	426 568
<b>FORDRINGER</b>			
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		43 789	6 023
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>218 789</b>	<b>432 591</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>2 468 720</b>	<b>2 813 122</b>



<b>BALANSE</b>			
<b>EVEN BOLME TECHNICAL AS</b>			
	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	6	1 530 000	1 530 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 530 000</b>	<b>1 530 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Udekket tap		-2 029 811	-1 558 400
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-2 029 811</b>	<b>-1 558 400</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>-499 811</b>	<b>-28 400</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	0	2 298 639
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>2 298 639</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	2 320 367	0
Leverandørgjeld		232 344	164 522
Skyldig offentlige avgifter		77 426	89 246
Annen kortsiktig gjeld		338 394	289 115
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 968 531</b>	<b>542 883</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 968 531</b>	<b>2 841 522</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>2 468 720</b>	<b>2 813 122</b>

Rindal 29.6.2017

Styret i Even Bolme Technical AS

Even Børset Bolme  
styreleder



## Even Bolme Technical AS Noter 2016

### **Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

### **Driftsinntekter og kostnader**

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### **Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### **Andre anleggsaksjer og andeler**

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

### **Varer**

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for igjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### **Garantier, servicearbeid og reklamasjoner**

Historisk minimale slike kostnader og det er derfor ikke avsatt for garantiarbeider. Virksomheten er nå også trappet kraftig ned.

Organisasjonsnummer 980 626 121



## Even Bolme Technical AS Noter 2016

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel er ikke bokført.

### Note 2 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.16	2 764 661	871 505	3 636 166
= <b>Anskaffelseskost 31.12.16</b>	<b>2 764 661</b>	<b>871 505</b>	<b>3 636 166</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	922 689	405 680	1 328 369
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.16		75 000	75 000
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.16	922 689	480 680	1 403 369
= <b>Bokført verdi 31.12.16</b>	<b>1 841 972</b>	<b>390 825</b>	<b>2 232 797</b>
Årets ordinære avskrivninger	51 200	79 400	130 600
Økonomisk levetid	50 år	8-10 år	

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 0

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre	Bedrifts- forsamling
Lønn			
Pensjonsutgifter			
Annen godtgjørelse			

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.



## Even Bolme Technical AS Noter 2016

### Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-471 411	-14 588
Permanente forskjeller	0	-20
Endring i midlertidige forskjeller	218 866	87 618
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-73 010
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-252 545</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-26 563	-7 697	18 866
Varebeholdning	-200 000	0	200 000
<b>Sum</b>	<b>-226 563</b>	<b>-7 697</b>	<b>218 866</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 322 865	-1 070 320	252 545
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	1 549 428	1 078 017	-471 411
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skattefordel (24 % / 25 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Even Bolme Technical AS Noter 2016

### Note 5 Pantstillelser og garantier m.v.

---

Gjeld som er sikret ved pant o.l. Gjeld til kredittinstitusjoner	2 320 367
<b>Sum</b>	<b>2 320 367</b>
Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	2 407 797

Langsiktig lån i Nordea kr 2 320 367 er misligholdt og har derfor gått over til å bli kortsiktig.

Gjeld med forfall senere enn 5 år etter balansedato utgjør derfor kr. 0

### Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Even Bolme Technical AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 530	1 000,00	1 530 000
<b>Sum</b>	<b>1 530</b>		<b>1 530 000</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Even Børset Bolme	1 530	100,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 530</b>	<b>100,0</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Even Børset Bolme	Daglig leder/styreleder	1 530



Even Bolme Technical AS  
Noter 2016

**Note 7 Egenkapital**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs- fond</b>	<b>Fond for vurd.forskjeller</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2015	1 530 000	0	0	-1 543 812	-13 812
Endringer ført mot EK				-14 588	-14 588
<b>Pr 01.01.2016</b>	<b>1 530 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-1 558 400</b>	<b>-28 400</b>
Pr. 01.01.2016	1 530 000	0	0	-1 558 400	-28 400
Årets resultat				-471 411	-471 411
<b>Pr 31.12.2016</b>	<b>1 530 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-2 029 811</b>	<b>-499 811</b>



## Årsberetning 2016

for

### Even Bolme Technical AS

#### Virksomhetens art og lokalisering

Even Bolme Technical AS sin virksomhet består av utleie eiendom, samt salg av verktøy og maskintjenester. Største aktivitet i 2016 har vært utleie av fast eiendom. Selskapet holder til i Rindal kommune.

#### Fortsatt drift

Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet og at denne forutsetningen er til stede. Styret vil opplyse om at selskapets aksjekapital er tapt. Styret mener at det ligger merverdier i driftsmidler og eiendom som bedrer selskapets reelle egenkapital. En framtidig realisering av driftsmidler vil gi en positiv likviditetseffekt.

Løpende husleieinntekter er med og bidrar til å sikre selskapets nåværende drift, men med dagens utleievenvå dekkes ikke løpende drift fullt ut.

#### Redegjørelse for årsregnskapet og forslag til anvendelse av overskuddet

Omsetningen gikk ned fra 0,7 mill. i 2015 til 0,2 mill. kr i 2016. Årsunderskuddet på kr 471 411 er kr 456 823 dårligere enn fjorårsresultatet. Selskapet har ikke greid å redusere kostnadene i takt med nedgangen i inntekter. I tillegg er det foretatt en nedskrivning av verdi varelager med bakgrunn i antatt ukurans. Selskapet har misligholdt sitt lån overfor Nordea og lånet har derfor gått over til å bli kortsiktig. Jfr omtale i note 5. Styret er i løpende dialog med Nordea.

Det er ikke foretatt noen større investeringer i 2016, og det er for øvrig ingen spesielle forhold som har påvirket balansen per 31.12 i forhold til tidligere år. Selskapets soliditet og likviditetssituasjonen anses som ikke tilfredsstillende, men det vises til omtale under avsnittet om fortsatt drift.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2016

Styret består av en mann.

#### Ytre miljø

Virksomheten medfører i seg selv svært begrenset påvirkning på det ytre miljøet.

Rindal, 30. juni 2017

Even Bolme, styreleder